
Ultra Grip™ 铆钉

全国咨询热线：400-050-6166  021-67855166   传真：021-67855167

®

        安装信息请参考我们的工具选型

及我们网站上 www.rivettech.cn 安

装工具与系统栏目。

• 坚固低成本紧固件.
• 是大范围应用的理想选择.

• 能应对通用紧固件的需求.
• 可适用一定范围内的尺寸和材质.
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(*)   X    Extended Grip Range

(L) (F)

.sbL.sbL.nI.nI.nI.nI.nI
)N()N()mm()mm()mm()mm()mm(

3/16 .413 .720 .062-.270
AD 6270 UG

005007102.-191.
)4222()3113()01.5-58.4()9.6-6.1()3.81()5.01()8.4(

.572 .880 .214-.437
AD 6437 UG 

3/16
(14.5) (22.4) (5.4-11.1)

007005102.-191.
(4.8)

.572 1.020 .062-.437
AD 6437 UGX

)3113()4222()1.5-8.4(

(14.5) (25.9) (1.6-11.1)

1/4 .560 .970 .080-.375
AD 8375 UG

0980031272.-162.
)0693()3875()19.6-36.6()5.9-0.2()6.42()2.41()4.6(

.415 .743 .062-.270
SD 6270 UG

3/16
(10.5) (18.9) (1.6-6.9)

00210541102.-191.
(4.8)

.582 1.011 .062-.437
SD 6437 UGX*

)0435()2546()51.5-58.4(

(14.8) (25.7) (1.6-11.1)

.560 .999 .080-.375
SD 8375 UG

1/4
(14.2) (25.4) (2.0-9.5)

00220572272.-162.
(6.4)

.810 1.220 .080-.625
SD 8625 UGX*

)0979()73221()19.6-36.6(

(20.6) (31.0) (2.0-15.9)

夹紧厚度 铆钉零件编号 孔大小 抗剪力 抗拉 力

铆钉
直径

铆体
长度

盲端
突出

L
F

.085 Max
(2.16)

.184-.190
(4.67-4.83)

.355-.385
(9.02-9.78)

.117 Max
(2.97)

.248-.258
(6.30-6.55)

.525 Max
(13.34)

.085 Max
(2.16)

.184-.190
(4.67-4.83)

.395 Max
(10.03)

.127 Max
(3.23)

.248-.258
(6.35-6.60)

.525 Max
(13.34)

5056 铝体/钢轴-圆头-表面处理：本色处理/本色处理

5056 铝体/钢轴-100°沉 头-表面处理：本色处理/本色处理C1006-C1010 钢体/钢轴 – 圆头-表面处理：镀锌/镀锌

L
F

L
F

L
F

.090 Max
(2.29)

.184-.190
(4.67-4.83)

.360- .390
(9.1-9.9)

L
F


